
UCHWAŁA NR LV/548/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zwoływania i odbywania obrad Rady Miejskiej oraz posiedzeń stałych Komisji Rady 
Miejskiej z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

Na podstawie art.15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 2269, 
2317, 2368, 2459, z 2022 r. poz. 202, 218, 655, 830, 1301, 1370, 1488, 1561, 1723, 1768, 1783) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, wyraża się zgodę na zwoływanie 
i odbywanie z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość: 
1) sesji Rady Miejskiej w Pabianicach zwoływanych na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r. poz.559 z poźn. zm.) ; 
2) posiedzeń stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09585336-82F3-4AFE-B238-61B8C4ED8B1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


